

Anhänger Jürgens
 Anhängerverkauf
 0171-4507935
 Westerwaldstr.16
 56410 Montabaur

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220201334
 Kundennr.: 50315
 Datum: 11. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220201639 vom 11.02.2022; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	9,75	117,00
2	20179		Scharnierlager, Lochabstand 25 mm Scharnierlager, Lochabstand 25 mm, Bohrungen Ø 9/12,6 mm, für Scharnierbolzen 20180, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	15,00	60,00
4	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	20	Stück	0,32	6,40
5	210135		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 455 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	13,75	13,75
6	10507		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	5	Stück	3,35	16,75
10	41003		Achsstoßdämpferhalter	10	Stück	5,14	51,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201334

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
12	20353		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,63	4,63
13	20354		Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	8,40	8,40
14	20355		Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	6,77	6,77
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							293,45
19% MwSt.							55,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							349,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201334 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 26,376

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220201334

Lief. an Adresse

Anhänger Jürgens
Anhängerverkauf
0171-4507935
Westerwaldstr.16
56410 Montabaur
Deutschland